
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

60. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.05.2021

1136/RMOb-Svi/1822/60a
n

S
”

1149/RMOb-Svi/1822/60

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.05.2021

číslo usnesení Materiál Název

1 136/RMOb-SVi/ 1 822/60 RMOb/1079/20 Schválení programu

1137/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1236/21 Zpráva o Vývoji rozpočtu za 01 - 03/2021

1138/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1240/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/19 V

k.ú. SVinov, obec OstraVa — pozemek pod garáží

1 139/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1241/21 Návrh na vydání stanOViska k záměru svěření

pozemku parc. č. 44/ 1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

do spráVy městskému obvodu Svinov

1140/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1242/21 Návrh záměru propachtOVání pozemku parc. č.

2452/1 a pozemku parc. č. 1913/18 Vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1141/RMOb-SVi/ 1822/60 RMOb/1244/21 Návrh na prominutí příslušenstVí pohledávky

1142/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1245/21 Přerušení činnosti ŠD V době konání školních

prázdnin ve školním roce 2021/2022

1143/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1246/21 Organizace provozu mateřských škol V

Ostravě-SVinově pro školní rok 2021/2022

1144/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1247/21 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za 1-3/2021

1145/RMOb-SVi/ 1822/60 RMOb/1248/21 Návrh stanoviska ke změně projektové

dokumentace pro územní rozhodnutí stavby

„Centrum bydlení pro seniory OstraVa“

1146/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1250/21 Návrh na pr0Vedení průzkumu trhu akce „REKO

MK, SVinov — jih, uliční Vpustě“

1147/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1251/21 Dodatek č.001 Smlouvy o sdružených službách

dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

č.0200624886, týkající se odběrného místa EAN:

859182400511524823 V objektu Dětského

dopravního hřiště na Navrátilové ulici V OstraVě -

Svinově.

1148/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1252/21 Žádost o poskytnutí finančního daru

1149/RMOb-SVi/1822/60 RMOb/1253/21 Souhlas s podáním žádosti o podporu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 2/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1079/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1136/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 60. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 10.5.2021

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1236/21

Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2021

Usneseni číslo: 1137/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 — 03/2021

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 — 03/2021

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMOb/1240/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/19 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1138/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 574/19, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1241/21

Návrh na vydání stanoviska k záměru svěření pozemku parc. č. 44/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava do správy městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1139/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č. 1061/RMOb-Svi/1822/55 bod 2) ze dne 01.03.2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) vydává

souhlasné stanovisko k záměru svěření pozemku parc. 6. 44/1, lesní pozemek 0 výměře

5.130 rn2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava do správy městskému obvodu Svinov za podmínky, že

po dobu udržitelnosti projektu „Svinovský park na p. 6. 44/1 V k. u. Svinov“ bude správu a

údržbu zajišťovat statutární město Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1242/21

Návrh záměru propachtování pozemku parc. č. 2452/1 a pozemku parc. č. 1913/18 vše

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1140/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru propachtování pozemku parc. č. 2452/ l, trvalý travní porost o výměře 14.636 rn2 a

pozemku parc. č. 1913/ 18, orná půda o výměře 3.894 rn2 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, za

účelem provozování zemědělské činnosti - sečení trávy a sušení sena, na dobu neurčitou, a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1244/21

Návrh na prominutí příslušenství pohledávky

Usnesení číslo: 1141/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o prominutí
příslušenství pohledávek

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prominout

, část poplatků z prodlení z celkové výše 41.751 K6, a to ve

výši 39.663 K6 za podmínky, že uhradí zbývající část ve výši 2.088 Kč

3) doporučuje

Zastu itelstvu městského obvodu Svinov uzavříts—

_,dohodu o prominutí dluhu ve výši 39.663 K6 a dohodu o

splátkách neprominuté části dluhu ve výši 2.088 K6 formou měsíčních splátek ve výši 500 Kč

se ztrátou výhody splátek, ztrátou výhody prominutí dluhu a se zahájením splátek V měsíci

07/2021

4) ukládá

starostovi předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu2 a 3) tohoto

usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 4/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMOb/1245/21 „

Přerušení činnosti SD v době konání školních prázdnin ve školním roce 2021/2022

Usnesení číslo: 1142/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZS a MS Ostrava — Svinov, příspěvková organizace 0 přerušení činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2021/2022

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1246/21

Organizace provozu mateřských škol v Ostravě-Svinově pro školní rok 2021/2022

Usnesení číslo: 1143/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. o organizaci provozu mateřských škol pro

školní rok 2021/2022 V době podzimních, jarních, velikonočních, letních a vánočních prázdnin

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta i(omorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1247/21

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2021

Usnesení číslo: 1144/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2021

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1248/21

Návrh stanoviska ke změně projektové dokumentace pro územní rozhodnutí stavby

„Centrum bydlení pro seniory Ostrava“

Usnesení číslo: 1145/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o

stanovisko ke změně projektové dokumentace pro územní rozhodnutí stavby „Centrum bydlení

pro seniory Ostrava“

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ruší

své usnesení č. 0696/RMOb-SVi/1822/32 ze dne 16.03.2020

3) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní rozhodnutí stavby „Centrum bydlení pro seniory

Ostrava“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: společnost DS

Trioletové s.r.o., se sídlem Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ 06718647 za

podmínek, že:

1) V rámci výstavby objektu a jeho následného užívání bude při výjezdu zareálu stavby

dopravní značení zakazující odbočení vozidel jedoucích z areálu vpravo, tj. ve směru k ulici

Evžena Rošického, V Závětří

2) staveništní doprava nebude vedena po ulicích V Závětří, Evžena Rošického, ale pouze po

ulici Polské

3) místní komunikace IV. třídy (chodníky pro pěší) nacházející se na pozemcích statutárního

města Ostravy, které budou V rámci objektu nově realizovány nebo jiným způsobem dotčeny,

budou provedeny ze zámkové dlažby,

4) V rámci areálu bude zřízeno kontejnerové stání pro komunální i separovaný odpad (plast,

sklo, papír, textil) v dostatečném množství pro potřeby celého objektu,

5) po dobu realizace stavby nebude omezeno parkování na ulici Elzy Trioletové

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1250/21

Návrh na provedení průzkumu trhu akce „REKO MK, Svinov -jih, uliční vpustě“

Usnesení číslo: 1146/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provést průzkum trhu akce „PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustěw, dle návrhu uvedeného

v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit cenové nabídky provedeného průzkumu trhu a

předložit radě návrh realizace akce „PD-REKO MK, Svinov-Jih, uliční Vpusté”

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1251/21

Dodatek č.001 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého

napětí č.0200624886, týkající se odběrného místa EAN: 859182400511524823 v objektu

Dětského dopravního hřiště na Navrátilové ulici v Ostravé - Svinové.

Usneseni číslo: 1147/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) projednala

dodatek č. 001 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

č.0200624886, týkající se odběrného místa EAN: 859182400511524823 V objektu Dětského

dopravního hřiště na Navrátilově ulici V Ostravě-Svinově, dle příloh č. l - 5 předloženého

materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č.001 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

č.0200624886, týkající se odběrného místa EAN: 859182400511524823 V objektu Dětského

dopravního hřiště na Navrátilově ulici V Ostravě-Svinově, dle přílohy č. 5 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

BMOb/1252/21

Zádost o poskytnuti finančního daru

Usnesení číslo: 1148/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Kulturně sportovního spolku Elegant, Rodinná 678/12, 700 30 Ostrava-Jih,

IC 08626502, o poskytnutí finančního daru na realizaci projektu „Do sedel”

2) rozhodla

neposkytnout finanční dar Kulturně sportovnímu spolku Elegant, Rodinná 678/12, 700 30

Ostrava-Jih, Zábřeh, IC 08626502 na realizaci projektu „Do sedel“

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1253I21

Souhlas s podáním žádosti o podporu

Usneseni číslo: 1149/RMOb-Svi/1822/60

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na MŠMT

—Výzva č. 02_20_080 pro Sáblony III — MRR V prioritní ose 3, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. informovat zřizovatelé o schválení projektu a výši

prostředků (celkem i V jednotlivých letech)

Vyřizuje: Mgr. Iveta Išomorvášová,

ředitelka MS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/7 SVINOV


